ignor. — <sup>20</sup> L. 4, § 5 et 6, supr. de damno infect. — <sup>21</sup> L. 15, § 6, infr. h. t. — <sup>22</sup> d. L. 15, § 6. — <sup>23</sup> L. 6, infr. eod. — <sup>24</sup> d. L. 15, § 6. — <sup>25</sup> L. 15, in fin. infr. eod. — <sup>26</sup> L. 16, in fin. infr. eod. — <sup>27</sup> L. 40, in fin. supr. de hered. petit. — <sup>28</sup> L. 16, infr. h. t. — <sup>29</sup> L. 5, § 2, supr. de oper. novi nunciat. — <sup>30</sup> L. 1, § 2, supr. d. t. — <sup>31</sup> L. 22, § 2, infr. h. t. — <sup>32</sup> L. 3, C. de pignorb. — <sup>33</sup> L. 3, § 7, infr. de incend. — <sup>34</sup> L. 1, § 4, supr. h. t. — <sup>35</sup> Adde L. 39, infr. eod.

fert. Idem et in vineis succisis. Ceterum, qui fructum aufert, furti de-
bet conveniri. Itaque si quid operis in solo fiat, interdictum locum habet.
In solo fieri accipimus, et si quid circa arbores fiat; non si quid circa
fructum arborum. — § 6. Si quis acervum stercoris circa agrum pinguem
disjecerit, cum eo. Quod vi aut clam factum est, agi potest; et hoc verum
est: quia solo vitium adhibitum sit. — § 7. Plane si quid agri colendi
causa factum sit, interdictum Quod vi aut clam locum non habet, si meli-
or causa facta sit agri: quamvis prohibitus quis vi vel clam fecerit. —
§ 8. Præterea si fossam feceris in sylvâ publica, et bos meus in eam
inciderit, agere possum hoc interdicto: quia in publico factum est. —
§ 9. Si quis ædificium demolitus fuerit, quamvis non usque ad solum:
quin interdicto teneatur, dubitari desinit. — § 10. Proinde et si tegulas
de ædificio sustulerit, magis est, ut interdicto teneatur.

8. VENULEIUS, lib. 2 Interdictorum.

Nam origo hujus rei a solo proficiscitur. Ceterum per se tegulæ non
possidentur, sed cum universitate ædificii: nec ad rem pertinet, adfixæ
sunt, an tantum positæ.

9. ULPIANUS, lib. 74, ad Edictum.

Nam et si ramos quis de arboribus abstulerit, adhuc interdictum hoc
admittimus. Hæc ita si de ædificio tegulæ sustulerit: ceterum si non
de ædificio, sed seorsum positas, cessat hoc interdictum. — § 1. Si ta-
men serra, vel clavis, vel cancellus, vel specularium sit ablatum, Quod vi
aut clam agi non poterit. — § 2. Sed si quis aliquid ædibus adfixum
evellerit, statuam forte, vel quid aliud, Quod vi aut clam interdicto tene-
bitur. — § 3. Si quis clam aut vi agrum inaraverit, vel fossam fece-
rit: hoc interdicto tenebitur; et si acervum succiderit, vel disperserit
sic, ut non ad usum agri convertat, interdicto locus erit:

10. VENULEIUS, lib. 2 Interdictorum.

Quia acervus solo non cohæret, sed terra sustinetur: ædificia autem
solo cohærent.